

DIFFERENZIATA ANAGNI ANNO 2017

DENOMINAZIONE	INDIFF.	SPAZZAM ENTO	CARTON E	CARTA	UMIDO	INGOMBR.	FRIGO (R1)	TV (R3)	ELETTROD OMESTICI	VETRO	SFALCI	IMBALLAGGI MISTI	LAMPADE (R5)	MEDICINALI	BATTERIE PORTATILI	RIFIUTI NON BIOD.	INDUMENTI USATI	INERTI	PLASTICA	BATTERIE AUTO	METALLO	LEGNO	PNEUMATI CI	RIFIUTI PLASTICI	PERCENTUALE MEDIALE
CER	200301	200303	150101	200101	200108	200307	200123	200135	200136	150107	200201	150106	200121	200132	200134	200203	200110	170107	150102	200133	200140	200138	160103	020104	
GENNAIO	171.240	5.660	16.136	33.875	159.540	11.420	1.200	1.500	0	57.800	0	77.020	0	0	0	0	1.460	0	220	0	0	0	0	0	68,116%
FEBBRAIO	154.720	6.780	20.404	35.294	140.480	15.020	1.340	560	0	49.100	0	61.640	0	0	0	0	1.750	0	0	0	0	0	0	0	68,236%
MARZO	194.600	6.740	21.664	41.149	161.660	14.500	790	710	0	56.360	0	66.800	0	0	0	0	2.800	0	0	0	0	0	0	0	65,726%
APRILE	196.680	8.040	18.748	29.934	161.500	16.440	1.435	1.365	0	47.170	0	48.310	0	0	0	0	2.690	0	0	0	0	0	0	0	63,052%
MAGGIO	202.620	7.560	21.247	39.435	187.240	12.020	790	1.050	0	66.065	0	94.330	0	0	0	0	3.320	0	370	0	0	0	0	0	68,144%
GIUGNO	204.700	7.400	23.333	45.661	167.800	29.330	1.490	2.240	1.660	49.980	0	68.260	0	0	0	0	2.770	0	0	0	0	0	0	0	66,144%
LUGLIO	187.680	5.640	20.960	35.500	191.840	24.840	3.080	2.340	2.030	74.520	0	62.410	0	0	0	0	1.220	0	0	0	0	0	0	0	69,336%
AGOSTO	173.600	5.180	14.460	47.677	160.800	19.720	1.729	1.570	1.101	60.960	0	73.910	0	0	0	0	1.700	0	290	0	0	0	0	0	69,149%
SETTEMBRE	226.780	7.360	23.620	43.900	154.780	24.610	2.225	1.035	460	54.960	0	72.550	0	0	0	0	2.750	0	0	0	0	0	0	0	63,127%
OTTOBRE	180.080	6.200	22.140	42.440	157.060	23.980	1.740	1.110	1.290	69.940	1.510	78.460	0	0	0	0	4.710	0	0	0	0	0	0	0	69,512%
NOVEMBRE	214.440	4.880	23.960	46.450	136.520	17.340	1.170	410	160	52.780	0	64.610	0	0	0	0	3.020	0	0	0	0	0	0	0	62,096%
DICEMBRE	213.820	4.020	23.480	37.500	160.120	9.380	780	580	0	51.060	0	53.240	0	0	0	0	1.180	0	0	0	0	0	0	0	61,485%
TOTALE	2.320.960	75.460	250.152	478.815	1.939.340	218.600	17.769	14.470	6.701	690.695	1.510	821.540	0	0	0	0	29.370	0	880	0	0	0	0	0	

DIFFERENZIATA 2017 - 1° SEMESTRE: 66,580%

DIFFERENZIATA 2017 - 2° SEMESTRE: 65,830%

DIFFERENZIATA 2017 TOTALE: 66,198%

TOTALE RIND	2.320.960
TOTALE RD	4.545.302
TOTALE RSU	6.866.262

